
 

 

ZARZĄDZENIE NR 89.2024 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465, 1572), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów   budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan  dochodów budżetu gminy  o kwotę zł  23 895,00 z tytułu zmniejszenia dotacji na sfinansowanie  

wypłat zasiłków stałych sfinansowania wynagrodzeń opiekunów ,obsługę zadania; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 7 350,00 na działalność gminnego ośrodka pomocy 

społecznej. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł  34 960,00 z tego wydatki na zadania określone w  

§ 1 pkt.1, pozostałe wydatki z przeznaczeniem na  wydatki związane z urealnieniem potrzeb w zakresie 

dostarczania wody, gospodarki  mieszkaniowej, działalności rad,  administracji, oświaty i wychowania, pomocy 

społecznej, rodziny; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę  zł 18 415,00 przeznaczeniem  na zadania bieżące  określone w § 

1 pkt 2, § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4659



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 89.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 830 771,21 -23 895,00 7 350,00 814 226,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 94 905,00 -7 350,00 0,00 87 555,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
94 825,00 -7 350,00 0,00 87 475,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 217 144,00 -16 545,00 7 350,00 207 949,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
78 495,00 -16 545,00 0,00 61 950,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
138 549,00 0,00 7 350,00 145 899,00 

bieżące razem: 27 170 847,82 -23 895,00 7 350,00 27 154 302,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4659



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
104 700,00 0,00 0,00 104 700,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 481 810,00 0,00 0,00 5 481 810,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
588 866,00 0,00 0,00 588 866,00 

Ogółem: 32 652 657,82 -23 895,00 7 350,00 32 636 112,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
693 566,00 0,00 0,00 693 566,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4659



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 89.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwaranc

ji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 
prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 193 881,00 193 881,00 193 881,00 16 447,00 177 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 881,00 193 881,00 193 881,00 16 447,00 177 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 137 650,00 137 650,00 137 650,00 2 108,00 135 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 650,00 129 650,00 129 650,00 2 108,00 127 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 56 231,00 56 231,00 56 231,00 14 339,00 41 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 231,00 64 231,00 64 231,00 14 339,00 49 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4659



 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 176 697,43 4 076 697,43 3 749 797,43 2 978 711,00 771 086,43 0,00 222 200,00 104 700,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -1 120,00 0,00 -1 120,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 176 697,43 4 076 697,43 3 750 377,43 2 978 711,00 771 666,43 0,00 221 620,00 104 700,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 233 854,00 233 854,00 34 654,00 0,00 34 654,00 0,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 854,00 233 854,00 35 354,00 0,00 35 354,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 837 753,00 2 837 753,00 2 723 053,00 2 241 152,00 481 901,00 0,00 10 000,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 837 753,00 2 837 753,00 2 722 933,00 2 241 152,00 481 781,00 0,00 10 120,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 434 004,00 266 738,00 239 190,00 41 140,00 198 050,00 2 548,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 434 004,00 266 738,00 242 690,00 41 140,00 201 550,00 2 548,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 423 504,00 256 238,00 228 690,00 41 140,00 187 550,00 2 548,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 504,00 256 238,00 232 190,00 41 140,00 191 050,00 2 548,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 167 266,00 167 266,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 119 140,40 9 761 920,40 9 432 131,40 7 659 044,00 1 773 087,40 0,00 329 789,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 119 140,40 9 761 920,40 9 432 131,40 7 659 044,00 1 773 087,40 0,00 329 789,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 756 623,40 6 399 403,40 6 150 325,40 5 478 142,00 672 183,40 0,00 249 078,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 759 623,40 6 402 403,40 6 153 325,40 5 478 142,00 675 183,40 0,00 249 078,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 342 511,00 1 342 511,00 1 302 900,00 1 012 577,00 290 323,00 0,00 39 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 342 511,00 1 342 511,00 1 302 900,00 1 012 577,00 290 323,00 0,00 39 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 30 014,00 30 014,00 30 014,00 0,00 30 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 014,00 27 014,00 27 014,00 0,00 27 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 672 582,21 1 672 582,21 1 015 913,74 745 274,98 270 638,76 0,00 656 668,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 545,00 -16 545,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 -16 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 656 037,21 1 656 037,21 1 015 665,74 745 274,98 270 390,76 0,00 640 371,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 805 388,00 805 388,00 725 871,00 653 103,00 72 768,00 0,00 79 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 545,00 -16 545,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 -16 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 788 843,00 788 843,00 725 623,00 653 103,00 72 520,00 0,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4659



855   Rodzina 

przed zmianą 2 870 642,46 2 793 152,46 590 562,46 522 183,46 68 379,00 0,00 2 202 590,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 870 642,46 2 793 152,46 590 562,46 521 688,46 68 874,00 0,00 2 202 590,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 686 612,00 2 686 612,00 484 522,00 474 025,00 10 497,00 0,00 2 202 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 686 612,00 2 686 612,00 484 522,00 473 530,00 10 992,00 0,00 2 202 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 120 835,22 27 020 550,34 22 840 546,87 12 136 257,22 10 704 289,65 304 148,00 3 571 755,47 104 700,00 0,00 199 400,00 9 100 284,88 9 100 284,88 1 476 503,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 960,00 -34 960,00 -14 463,00 -495,00 -13 968,00 0,00 -20 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 415,00 18 415,00 18 295,00 0,00 18 295,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 104 290,22 27 004 005,34 22 844 378,87 12 135 762,22 10 708 616,65 304 148,00 3 551 378,47 104 700,00 0,00 199 400,00 9 100 284,88 9 100 284,88 1 476 503,62 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4659


		2025-04-28T12:14:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




